
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

niosących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Miasta Głowno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038 )              

w związku z art. 39 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej ( t . j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm. ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

niosących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Miasta Głowno, w składzie: 

 

1. Magdalena Błaszczyk - Przewodniczący Komisji 

2. Bożena Polak - Członek Komisji 

3. Elżbieta Polit - Członek Komisji 

4. Przemysław Małecki - Członek Komisji 

5. Piotr Łęcki - Członek Komisji 

6. Jacek Okoński - Członek Komisji 

7. Katarzyna Misiak - Członek Komisji 

 

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, celem 

konsultacji i wydania opinii. 

 

        § 2. Zadaniem Komisji jest szacowanie szkód i strat powstałych na terenie Gminy 

Miasta Głowno w oparciu o „Zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej                

w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub 

osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęsk żywiołowych” podpisane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 

21 czerwca 2021 r. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

       Burmistrz Głowna 

       /-/ 
       Grzegorz Janeczek 


